
平成 30 年 9 月吉日 

各位様 

南町自治会 

「秋のレクリエーション」日帰りバスツアーのご案内 

初秋の折、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。平素より南

町自治会活動に深いご理解と多大なご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、標記の件に付きまして下記の通り日帰りバスツアーを実施致しますのでご案内致

します。 

平成７年１月１７日に発生した阪神・淡路大震災から２３年が経過し、風化しつつある

防災意識を思い起こし災害への備えを見つめ直す機会になればと思い「阪神・淡路大震災

記念 人と防災未来センター」の見学と、大人も子供も楽しめる「神戸どうぶつ王国」に

計画しました。皆様のご参加をお待ちしております。 

記 

１. 実 施 日：平成３０年１１月１１日（日） 雨天決行 

２. 集合時間：８時１５分 

３. 集合場所：南町自治会館 

４. 見学場所：◇阪神・淡路大震災記念 人と防災未来センター ◇神戸どうぶつ王国 

（住所 神戸市中央区脇浜海岸通 1-5-2 神戸市中央区港島南町 7-1-9） 

５. 募集人員：４０名 （応募者多数の場合は、申込書単位で抽選になります） 

６. 募集締切：１０月５日（金） 

７. 参加料金：中学生以上 2,000 円 小学生 1,000 円 小学生未満 無料【当日徴収】 

８. 行 程 表：伊丹市南町＝＝＝尼崎ＩＣ＝＝＝＜名神・阪神＞＝＝＝摩耶ＩＣ 

              8：30 発 

              ＝＝＝阪神・淡路大震災記念 人と防災未来センター（見学）＝＝＝ 

                        9：30～11：30 

              神戸どうぶつ王国（見学・昼食バイキング）＝＝＝摩耶ＩＣ＝＝＝ 

                     11：50～15：40 

＜阪神・名神＞＝＝＝尼崎ＩＣ＝＝＝伊丹市南町 

                              16：30 頃到着 

切り取り線 

日帰りバスツアー参加申込書 

組 番：                         平成  年  月  日 

氏   名 住       所 電 話 番 号 

    

   

   

   

 見学場所毎に、年齢による料金設定があり事前の手続きが必要ですので電話で年齢の

確認をさせて頂きます。 
 記入後は各組長もしくは三役役員に提出してください。提出締切：10 月 5 日（金） 

 個人情報の取扱について、御記入いただいた個人情報は日帰り観光バスツアー以外に

は利用しません。 

以上 

各世帯一部お取りください 


